
UCHWAŁA NR XXIX/230/2017
RADY GMINY MANOWO

z dnia 28 lipca 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie określenia zasad udzielania osobom prawnym, wspólnotom mieszkaniowym dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Manowo na budowę wiat śmietnikowych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), 
art. 400a ust. 1 pkt 8 oraz art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 519 z późn. zm.) - Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVII/227/2017 Rady Gminy Manowo z dnia 30 czerwca 2017 roku w sprawie określenia zasad 
udzielania osobom prawnym, wspólnotom mieszkaniowym dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Manowo na budowę wiat 
śmietnikowych.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Manowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Prus

Id: F312962F-B350-49A7-A8B6-7223B5F18FBB. Podpisany Strona 1




